
串間市長選挙 

令和７年９月 28日執行 【第 20回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

武 田 浩 一 

島 田 俊 光 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

5,430 

2,907 
62.64％ 

 

令和３年９月 26日執行 【第 19回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 島 田 俊 光 男 無 所 属   

 

平成 29年 10月 8日執行 【第 18回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

 

島 田 俊 光 

武 田 政 英 

鈴 木 和 政 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

5,546  

4,762  

 693  

69.44％ 

 

平成 26年 7月 13日執行 【第 17回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

野 辺 修 光 

福 添 忠 義 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

6,017  

5,571  
69.94％ 

 

平成 22年 7月 25日執行 【第 16回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

 

 

野 辺 修 光 

福 添 忠 義 

武 田 政 英 

井 手 明 人 

男 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

5,401  

4,501  

2,446  

1,393  

77.65％ 

 

 

 



平成 18年 7月 23日執行 【第 15回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

 

 

鈴 木 重 格 

福 添 忠 義 

岩 下 斌 彦 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

5,630  

4,870  

4,475  

80.79％ 

 


