

串間市長選挙

令和7年9月28日執行 【第20回】

当落	氏名	性別	党派	得票数	投票率
当	武田浩一 島田俊光	男 男	無所属 無所属	5,430 2,907	62.64%

令和3年9月26日執行 【第19回】

当落	氏名	性別	党派	得票数	投票率
当	島田俊光	男	無所属		

平成29年10月8日執行 【第18回】

当落	氏名	性別	党派	得票数	投票率
当	島田俊光	男	無所属	5,546	
	武田政英	男	無所属	4,762	
	鈴木和政	男	無所属	693	69.44%

平成26年7月13日執行 【第17回】

当落	氏名	性別	党派	得票数	投票率
当	野辺修光 福添忠義	男 男	無所属 無所属	6,017 5,571	69.94%

平成22年7月25日執行 【第16回】

当落	氏名	性別	党派	得票数	投票率
当	野辺修光	男	無所属	5,401	
	福添忠義	男	無所属	4,501	
	武田政英	男	無所属	2,446	
	井手明人	男	無所属	1,393	77.65%

平成 18 年 7 月 23 日執行 【第 15 回】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	鈴木重格	男	無 所 属	5,630	
	福添忠義	男	無 所 属	4,870	80.79%
	岩下斌彦	男	無 所 属	4,475	